vero  in  interiorem  tholum  ac  domum  introisti.  S.  EpLr., 
Parœnesi  17,  pag.  301. 

3  Appréhende  vitam  œternam,  monache,  ad  quani 
vocaius  es  :  et  bonam  quam  professus  es  confessionem 
ac  pactum  coram  multis  testibus  setua.  S.  Ephrem., 
de  Tiinore  Dei,  pag.  532. 

*  Benedictus,  qui  catholicam  elcgit  Ecclesiamveluti 
sanctam  agnam  quam  lupus  corruptor  non  contrivit, 
et  immaculatam  columbam  quam  non  est  assecutus  qui 
eam  persequebafur,  ut  elideret  atque  deleret  astutus 
ac  callidus  venalor  accipiter.  S.  Ephrem.,  iu  Testa- 

ment o,  pag.  792. 

^  Meis  igitur  prœceptis,  atque  doctrinœ  sedulo  ope- 
ram  dantes  ut  mei  discipuli,  a  catholica  non  deciscatis 
fide,  quam  et  ipse  a  teneris  annis  accepfam,  immobi- 
lem  atque  inconcussam  servavi  :  neque  ab  illa  in  aliquo 
dubio  ac  schismate,  deflectatis.  Si  quis  vero  dubitave- 
rit,  aut  contra  Deum  sanctamque  ejus  Ecclesiam  im- 
pingens  ac  diffluens,  separatus  fuerit,  spirans  adhuc 
et  vivus  in  infernum  detrudatur  :  et  particeps  hœre- 
ditatis  maledictionis  Gain  reddatur,  gemensque  ac 
tremens  sit  super  terram.  Et  quicumque  Paire  Filium 
minorem  fecerit  :  inhumatus  et  absque  sepultura  ipse 
etiam  vivus  in  terram  pariter  dcscendat.  Si  quis  vero 
adversus  Spiritum  Sanctum  dissenserit,  talis  in  judi- 
cio  misericordiam  non  obtineat;  et  si  quis  adversus 
catholicam  Ecclesiam  sese  extulerit ,  leprosus  fiât, 
instar  démentis  ac  stulti  Giezi.  Quicumque  porro  rec- 
tam  intelligentiœ  fidem  dereliquerit  ,  constringatur 

vanités  de  l'astrologie.  Il  n'appartient  "^  qu'aux 
hérétiques  de  vouloir  approfondir  les  mystè- 

res de  notre  religion  et  de  demander  à  Dieu 
raison  de  sa  toute-puissance.  Saint  Ephrem 
appelle  ̂   saint  Pierre  le  coryphée  des  Apô- 

tres et  le  prince  de  l'ordre  apostolique. 
13.  ((  Il  n'y  a  dans  l'autre  vie  que  deux  or- 

dres ^  ou  plutôt  deux  états  fixes,  celui  du  ciel  ''^'"'^*'' et  celui  de  l'enfer,  on  n'en  connaît  point  qui 
tienne  le  milieu.  11  n'y  a  donc  rien  de  plus 
absurde  de  dire,  comme  font  quelques-uns, 

qu'il  leur  suffit  d'éviter  les  peines  de  l'enfer, 
et  qu'ils  ne  se  soucient  pas  d'entrer  dans  le 
royaume  des  cieux,  puisque  perdre  ce  royau- 

me, c'est  entrer  dans  l'enfer.  En  effet,  l'Ecri- 
ture ne  marque  pas  trois  endroits  différents,